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   توقف خودروها جلوی مخزن زباله
خالق وردی رحیمی، 66ساله

سابقه فعالیت: 39سال 
از ساعت 2شــب تا 9صبح محدوده جلوی 
پارک ملت و بــازار صفویه در خیابان ولی عصــر را نظافت 
و با کمک همکاران مخــازن زباله را خالــی می کنم. یکی 
از مهم ترین مشــکلات ما توقف ماشــین ها در کوچه های 
روبه روی پارک ملت، جلوی مخازن زباله است. مردم اغلب 
تا ساعت 3صبح در پارک هستند، وقتی هم که گردشگران 
می روند نوبت ورزشکاران است. ما باید خیلی سریع بجنبیم 
که قبل از حضور ورزشکاران مخازن را خالی کنیم. به نظرم 
مردم نمی دانند که نباید ماشین را جلوی مخزن پارک کنند.

   زباله  را در جوی و پیاده رو می ریزند
نادر عبدی پور، 42ساله
سابقه فعالیت: 25سال 

هر روز 12ساعت مشغول تمیز کردن 
جوی ها، نظافت پیاده رو ها و باغچه ها و... هســتم. با 
اینکه در خیابان ها قدم به قدم مخزن زباله هســت، 
اما خیلی از مردم زباله هایشان را در جوی و پیاده رو 
می ریزند. گاهی هم شیفت شب مخازن زباله را خالی 
می کنیم و صبح که می آییم می بینیم مخزن دوباره پر 
شده است. کاش مردم زباله ها را سر ساعت در مخزن 
بگذارند و یــاد بگیرند کوچه و خیابــان را مثل خانه 

خودشان تمیز نگه دارند.

تخلیه مخازن زباله  در 4نوبت
توقف خودروها و بی توجهی به ساعت مقرر، 2عامل پر بودن بعضی از مخازن زباله پایتخت است

پریسا نوریگزارش
روزنامه نگار

سه شنبه  سه شنبه  1616 مرداد  مرداد 14031403- شماره  - شماره  91729172
پیشرفت عملیات عمرانی، همزمان در ۳ ایستگاه مترو

عباس فتحعلی پور، مجری خط۶ متروی تهران:  تکمیل ۳ ایستگاه میدان خراسان، سرباز و استاد نجات اللهی 
در حال پیگیری است و عملیات اجرایی این ایستگاه ها به طور همزمان دنبال می شود. ساخت این ایستگاه ها 

از سال۱۳۹۴ آغاز شده و میانگین پیشرفت اقدامات ساختمانی-تجهیزاتی آنها به حدود ۶۱درصد می رسد.

رقابت نوجوانان پایتخت در سوگواره تکیه ملت
رسول آذرسرا، دبیر ستاد ســوگواره هنری و آیینی تکیه ملت: ســوگواره هنری و آیینی تکیه ملت تا ۲۶مرداد 
هرروز از ساعت ۱۷ تا ۲۱ در میدان هفت تیر، ورزشگاه شهید شیرودی برگزار خواهد شد. نوجوانان با میزبانی 
محسن عراقی در این سوگواره در ۸ رشته اصلی ابتهال خوانی، مرثیه و روضه خوانی، تعزیه و. .. رقابت می کنند.

صفحه آرا: مجید اصغری

برخی پزشکان اهوازی تعرفه ویزیت را رعایت نمی کنند
به رغم اعلام تعرفه مصوب و قانونی حق ویزیت از سوی وزارت 
بهداشت هنوز برخی پزشــکان شــهر اهواز نرخ ویزیت خود 
را ســلیقه ای تعیین می کنند و بیماران هــم ناچار به پرداخت 
می شوند. با اینکه من شــخصا این قبیل تخلفات را با ذکر نام و 
آدرس مطب پزشــک مربوطه به وزارت بهداشت و مسئولان 
ذیربط اطلاع داده ام اما متأســفانه هیچ اقدامی جهت برخورد 
با آنها صورت نگرفته و کماکان همان نرخ ســلیقه ای خود را از 

بیماران دریافت می کنند.
حیدری از اهواز 

کیفیت غذای آموزشکده فنی شماره2 تبریز پایین است
آموزشکده فنی شــماره2 تبریز که از ســال74 دایر است و از 
سال81 در خسروشهر مستقر شده است غذای بسیار بی کیفیتی 
به دانشجویان ارائه می کند. با توجه به گرانی ها و تورم واقعا تهیه 
غذا از بیرون برای دانشــجویان بسیار سخت است. از مسئولان 
تقاضا داریم از امکانات موجود برای تهیه غذای کیفی استفاده 

کنند.
وحدتی از تبریز

شرکت های مسافربری بلیت های کاغذی را حذف نکنند
از آنجا که هر کاری قاعده و قانونی دارد و برخی مسافران نیاز به 
اخذ بلیت مکتوب و کاغذی چاپی دارند، ارائه نکردن بلیت های 
کاغذی توسط بعضی شــرکت های اتوبوس مسافربری و دفاتر 
تعاونی های مســتقر در پایانه های اتوبوس های بین شهری، به 
بهانه های مختلف، افراد را دچار مشکل می کند. این شرکت ها 
حتی بلیت کاغذی اتوبوس را برای مسافر رزروی و حضوری در 
همانجا صادر نمی کنند، و فقط در سیســتم رایانه ای خودشان 
برای مدت کوتاهی ذخیره می کنند. تقاضا می شود در این رویه 

تجدیدنظر صورت بگیرد.
محمود بلیغیان از اصفهان

شهر زابل سینما ندارد
همه می دانند که شــهرهای مرزی همیشه جزو محروم ترین و 
کم امکانات ترین شهرهای کشور هستند. شهر زابل در استان 
سیستان و بلوچستان هم از این قاعده مستثنی نیست. این شهر 
از کمترین امکانات تفریحی و رفاهی بی بهره اســت.حتی یک 
سالن سینما هم در این شهر نیست تا جوانان و خانواده ها بتوانند 
در کنار هم اوقاتی را بگذرانند.درخواســت داریم تا با تاسیس و 
راه اندازی یک سالن سینما امکانی برای سرگرمی  شهروندان این 

شهر تاریخی فراهم شود.
زین الدین از زابل

پیمانکار مسکن ملی شهر زنجان خلف وعده کرده است
شهریور ماه سال گذشــته جهت خرید یک واحد مسکن ملی 
در شــهر زنجان اقدام و پیش پرداخت واریز کردیم، مابقی پول 
را هم به تدریج و در چند قســط واریز کردیم. بنــا بود آبان ماه 
آپارتمان های فاز یک تحویل متقاضیان شود ولی اکنون حدود 
10 ماه است که از موعد تحویل آپارتمان ها گذشته و هیچ خبری 
از واگذاری آنها نیست. بهانه پیمانکار هم این است که خطایی در 
انعقاد قراردادها پیش آمده و بخشی از هزینه ها در آن قید نشده 
است. با حساب آنها مالکان مجبورند چیزی حدود 100میلیون 
تومان اضافه پرداخت کنند. از سوی دیگر اعلام کردند که متراژ 
واحدها چند متر بیشــتر از متراژ اعلامی اولیه اســت که خود 
این موضوع قیمت نهایی را بالاتر خواهــد برد.آیا تاوان خطای 
محاســباتی پیمانکار را ما باید بپردازیم؟ متقاضیانی مثل من 
که یک کارگر هستند و دیگر پولی برایشان باقی نمانده و هنوز 
هم مجبور به پرداخت کرایه خانه هستند، تکلیفشان چیست؟ 
از مسئولان درخواست داریم به داد ما برسند و نگذارند حق ما 

پایمال شود چرا که واقعا مستاصل شده ایم.
صولتی از زنجان

متقاضیان مسکن مهر در بندرعباس، همچنان بلاتکلیف 
از ســال138٦ که برای مســکن مهر ثبت نام کردیــم هر روز 
منتظریم که خانه دار بشــویم ولی مدام امروز و فردا می شود. 
سال هاست مستأجریم و فرزندانمان بزرگ شده اند ولی خبری 
نیست. آخرین بار قرار بود تا 22بهمن1402 خانه ها را تحویل 
دهند. حتی قرار بود در سفر ریاست جمهوری خانه ها بهره برداری 
شوند که باز هم نشد. بعد از عید1403 گفتند چون بانک صادرات 
وام نمی دهد که پول پیمانــکار را بپردازند خانه ها قابل تحویل 
نیست. به سرپرستی بانک صادرات رفتیم و متوجه شدیم موضوع 
این نیست و اشکال از پارکینگ نداشتن مجتمع هاست زیرا به 
جای پارکینگ خانه ساخته اند و شهرداری تأییدیه نهایی را نداده 
است و برای همین موضوع کار معطل مانده است. 320خانواده 
منتظر تحویل این مســکن ها در دوراهی ایسینی هستند و از 

مسئولان تقاضا داریم به تسریع در این موضوع کمک کنند.
موسوی از بندرعباس

طرح های عمرانی قبل از اجرا به دقت بررسی شوند
چند ماه پیش شهرداری اردبیل طرحی را جهت زیبا ترشدن فضا 
در میدان شریعتی این شــهر اجرا کرد. از همان ابتدا ظاهر این 
طرح به مذاق رهگذران خوش نیامد و مورد انتقاد قرار گرفت.

به تازگی و بدون اینکه حتی یک بار چراغ هــای به کار رفته در 
این پروژه روشن شود، کل آن را جمع آوری کردند.مسلما برای 
طراحی و اجرا و حتی جمع آوری این پروژه وقت، انرژی و مهم تر 
از همه پول بیت المال صرف شــده است.لازم اســت تا قبل از 
ساخت و اجرای هر طرحی در سطح شهر از کارشناسان خبره و 
کاربلد استفاده شود. مسلما نظرسنجی از شهروندان و مشارکت 
آنها هم در خروجی کار تأثیر بســزایی دارد و در نهایت موجب 

صرفه جویی و استفاده درست از منابع ملی خواهد شد.
بایرامی از اردبیل

شماره تلفن ارتباطي با خوانندگانبا مردم

ارسال پیام کوتاه خوانندگانپیامک

  bamardom_hamshahri@تلگرام با مردمپیام

گزارش کار امروز

مهم ترین اقدامات مدیریت شهری،کف مناطق رخ می دهد 
و همشــهری در پــی مطالبــه گــری از شــهرداری های مناطــق 
اســت تا مشــخص شــود در هر منطقــه هــر روز چــه اقدامی 

انجام شده است.

منطقه 

مهارت هــای علمــی و عملیاتــی کــودکان و نوجوانــان بــا برگــزاری 1
دوره هایــی در قالب پانســیون تابســتانه ارتقــا می یابد. ایــن برنامه 

شامل ۴دوره آموزشی و ۱۴۴جلسه است.

منطقه 

فاز ســوم تولید و دوخت کیســه های بادوام از بنرهای مســتعمل با 9
هدف کاهش مصرف کیسه های پلاستیکی در منطقه۹ اجرا شد.

منطقه 

سوگواره هنری - آیینی »تکیه ملت« ویژه نوجوانان دختر و پسر ۱۰ تا 5
۱۸ ساله توسط معاونت امور اجتماعی و فرهنگی شهرداری منطقه 

در مسجدجامع امام سجاد)ع( برگزار شد.

منطقه 

کارگاه آمــوزش ترافیــک ویــژه کــودکان بــا هــدف آمــوزش قوانین و 12
مقررات عبور و مرور ایمن شهری در سرای محله هرندی برگزار شد.

منطقه 

ســیمای بصری بلوار معلم منطقه با بهره گیری توأمان از ۲تکنیک 18
نــور و نقاشــی همزمــان بــا اجــرای طــرح الگــوی خدمــت از لحــاظ 

زیرساختی تغییر کرد.

منطقه 

 شیوه نامه ابلاغی آموزش های شهروندی سال۱۴۰۳ تبیین شد.این ۳
برنامه در نشســتی بــا حضور مهدی امیــری، مدیــرکل آموزش های 
شــهروندی شــهرداری تهــران، حمیــد جوانــی، شــهردار منطقه۳ و 

معاونان و مدیران ستادی اداره کل بود.

منطقه 

۴۵پروژه عمرانی در طرح من شهردارم ۲ برای بهبود کیفیت زیست 11
شهری در محله های مرکزی شهر اجرا شد.

منطقه 

جلســه های آمــوزش همگانــی بــا موضــوع »ایمنــی« بــا حضــور 16
کارشناسان آتش نشانی در مساجد محله نازی آباد برگزار شد.

منطقه 

میدان مهــران بــا اســتفاده از نمــاد گل لالــه با هــدف ارتقــا و بهبود 7
منظر شهری بهســازی می شــود.در این طرح قرار است با استفاده 
از انواع سنگ ها و کفپوش های چشم نواز میدان مهران و پیرامون 
آن بازســازی شــود.پس از آغــاز ایــن طــرح طبــق برنامه ریزی هــای 

انجام شده، در ۲ ماه عملیات بهسازی به پایان خواهد رسید.

منطقه 

 ۱۸۰هزار مترمربع از معابــر اصلی و فرعی منطقه بــا هدف افزایش 14
ضریب ایمنی معابر بهسازی و مناسب سازی  می شوند.

منطقه 

طرح الگــوی خدمت از اوایل امســال در ۷معبر منتخــب با رویکرد 20
ارتقــای فضاهــای زیســت پذیر و تحــول خدمت رســانی در حــال 

اجراست.

منطقه 

رنگ آمیــزی بیــش از ۱۰۰هــزار متــر المــان ترافیکــی در محورهــای 2
بزرگراهــی و معابــر اصلــی منطقــه، مطابــق با پالــت رنگــی مصوب 

سازمان زیباسازی اجرا شد.

منطقه 

از ابتدای سال تاکنون با پیمایش های مستمر میدانی در ناحیه یک 10
منطقه حدود ۶۳۶معضل احصا و رفع شده است.

منطقه 

رکورد جمع آوری ١١٨ تنُ انواع پســماند خشــک و قابل بازیافت در 6
۴ ماه ابتدای امســال در منطقه ثبت شــد. این اقدام از طریق ثبت 
سفارش در برنامه شهرزاد و دریافت توسط عوامل نوماند در سطح 

نواحی شش گانه بود.

منطقه 

عملیات پیاده روســازی در فلکه اول نیــروی هوایی منطقه به طول 1۳
۸۰۰مترمربع شروع شده است.

منطقه 

عملیــات لوله گــذاری آب خام به طــول ۲۰۰متــر در حاشــیه بزرگراه 19
آزادگان به منظور توســعه شــبکه آب رسانی فضای ســبز شهری در 

حال انجام است.

منطقه 

پروژه ارتقای کیفیت محیطی خیابان ملک الشعرای بهار حدفاصل 4
خیابان ورزنده تا خیابان طالقانی انجام می شود. این اقدامات شامل 
ارتقای فضای سبز، پیاده روسازی، مرمت مجسمه ملک الشعرای 

بهار و جداره سازی  املاک خواهد بود.

منطقه 

مرمت و رفع انسداد نهر روبسته، تقاطع خیابان ابوذر، منتهی به زیر 17
پل قلعه مرغی در ناحیه۳ اجرا شد.

منطقه 

طــرح تعویــض ۲۷۰ پــلاک  فرســوده معابــر اصلــی و فرعــی منطقه 8
آغاز شــد. این اقدام درقالب اجــرای طرح های تحول و نگهداشــت 

محله های سیزده گانه منطقه است.

منطقه 

عملیــات نصــب دریچه هــای فلــزی و همسطح ســازی  دریچه های 15
فاضلاب با هدف جلوگیری از انتشــار آلودگی های زیست محیطی 

توسط واحد اجرایی سامانه ۱۳۷ در منطقه انجام شد.

منطقه 

۱۴چشمه سرویس بهداشتی بوستان ریما و بوستان لاله در قالب 21
اجرای طرح مستمر امسال مرمت و بهسازی می شود.

منطقه 

پروژه ساخت ۳۰معبر اصلی منطقه در دستور کار قرار دارد.در حوزه 22
رسیدگی به معابر شهری در این منطقه عملیات عمرانی در ۲قالب 
به اجرا در می آید؛ بخشی از عملیات در زمینه نوسازی معابر و بخش 

دیگر در زمینه ساخت معابر جدید است.

2.7
برابر

افزایش احتمال 
وقوع سیل

درصد۳0

افزایش شدت 
سیلاب ها

 پیامدهای تغییرات اقلیمی  پیامدهای تغییرات اقلیمی 
و افزایش گرمای هوا در ایرانو افزایش گرمای هوا در ایران

   چه سامانه هایی سیل را هشدار می دهند؟   چه سامانه هایی سیل را هشدار می دهند؟
1  سامانه ایستگاه های پایشی خودکار 

با پایش پیوسته وضعیت جوی شهر تهران اطلاعات را از ایستگاه های 
باران سنجی و برف ســنجی آنلاین جمع آوری و با ثبت مقادیر بیشتر از 

آستانه های جوی موردنظر، هشدارهای لازم را اعلام می کند.

2  سامانه پایش ظرفیت کانال
 با ۱۲ایستگاه آنلاین به طور پیوسته ارتفاع سطح آب کانال های اصلی را 
پایش   می کند و با عبور از آستانه های مختلف، هشدارهای لازم در زمینه 
سیل و آبگرفتگی کانال ها صادر   می شود. سامانه پیش بینی و هشدار 

رواناب حوضه های آبریز بالادستی شهر تهران از این جمله است.

3  سامانه پیش بینی رواناب
پارامترهای هواشناسی و هیدرومتری در زمان واقعی به صورت پیوسته 
به مرکز جمع آوری اطلاعات مخابره و وضعیت حوضه آبریز در این مرکز 

ارزیابی می شود.

4  سامانه پیش بینی کمیت های جوی 
این سامانه با قابلیت اعلام هشــدار به کاربر و مدیران طراحی شده تا 
آمادگی هرچه بیشتر را در مقابل رویداد های مخرب جوی فراهم آورد.

5  سامانه هشدار سیل شهر تهران
 مدیریــت ســیلاب و کاهش خســارت آن عــلاوه بــر اقدامات ســازه ای 
مســتلزم برخی اقدامات غیرســازه ای همچون سیســتم های هشــدار 
ســیل، اقدامات پیشــگیری و آمادگی و تدوین برنامه هــای اختصاصی 

برای مخاطره سیل است.

انجام همزمان اقدامات برای افزایش آمادگی
صمیم مرادی روزبهانی، معاون آمادگی عملیات ســازمان 
پیشــگیری و مدیریت بحران شــهر تهران:  آشفتگی، 
غافل گیری و زمان، فاکتورهای اصلی بحران هســتند و از 
این منظر نمی توان میزان آمادگی را به  طور قطعی مشخص 
کرد، اما در حوزه مخاطرات هواشــناختی ازجمله ســیل 
به موازات تکمیل تجهیزات هشداردهنده، اقداماتی در حوزه 
هماهنگی های بین  دستگاهی، تدوین پروتکل های لازم و 
بهبود شیوه های اطلاع رسانی در مواقع بحران نیز در حال 
انجام است تا برآیند این اقدامات آمادگی تهران را در برابر 

مخاطرات هواشناختی افزایش دهد.

مکث

9
حوضه  آبریز وردآورد، چیتگر، کن، 
سولقان، فرحزاد، اوین، دربند، 

گلابدره و دارآباد مجهز به سامانه 
پیش بینی رواناب پیش بینی و 

هشدار سیل شده اند. 

62
ایستگاه پایش و سنجش در تهران 

فعال شده است.

4
ایستگاه برف سنجی جدید 

توسعه یافته یا راه اندازی شده است.

پایتختدربرابرسیلمقاوممیشود

 از سال ها پیش قرار شهرداری با شهروندان تهرانی برای گذاشتن زباله در مخازن 
ساعت 9شب است تا مأموران زحمت جمع آوری آنها را بکشند و مردم صبح با 
مخازن خالی و محله ای تمیز روبه رو شوند، اما حالا و در سال های اخیر این زحمت 
به 4نوبت رسیده است و ســازمان مدیریت پسماند سطل ها را به دفعات تخلیه 
می کند. با این حال گاهی پر بودن برخی مخازن در ســاعات مختلف روز، گلایه 
تعدادی از شهروندان را به دنبال داشته است. برای پیگیری مشکل مطرح شده 

سراغ رضا محمدی، مدیرعامل سازمان مدیریت پسماند شهرداری رفتیم.

گذاشتن زباله در زمان های مختلف و 11
رعایت نکردن زمان مقرر

پرشدن مخزن  با قرار دادن پسماند ۳۳
حجیم مانند کارتن، یونولیت و...

توقف خودروها جلوی مخزن22

تردد خودروهای حمل زباله در کوچه ها و 11
معابر باریک باعث ترافیک می شود.

در نتیجه کج کردن مخازن توسط ۳۳
زباله گردها، سطل ها آسیب می بینند یا 

زباله ها در محل می ریزند.

تعداد کتفی ها و زباله گردها افزایش می یابد.22

   برنامه های آینده برای مقابله با سیل چه خواهد بود؟   برنامه های آینده برای مقابله با سیل چه خواهد بود؟
  تکمیل شبکه اصلی جمع آوری آب های سطحی

  افزایش ظرفیت  و رفع گلوگاه های شبکه جمع آوری آب های سطحی  
  نهایی شدن مطالعات پهنه بندی خطر سیل با ۳رویکرد:

 پهنه بندي خطر )ریسک( سیل شهر تهران
 توسعه سامانه پيش بينی و هشدار سیل شهر تهران
 تدوین برنامه اختصاصی مخاطره سیل شهر تهران 

اگر رأس ساعت زباله را در مخزن نگذاریم۳دلیل پربودن مخازن زباله در روز

نوبت های تخلیه زباله در تهران 

ول
ت ا

نوب
وم

ت س
نوب

وم
ت د

نوب
ارم

چه
ت 

نوب

ساعت 22 تا  2 بامداد
تخلیه زباله های شبانه گذاشته شده 

در مخزن

ساعت 8 تا  10 صبح
تخلیه زباله های ریخته شده در 

مخازن هنگام خروج از منزل

ساعت 3 تا  4 صبح
تخلیه زباله های حاصل از نظافت 

معابر توسط پاکبان ها

ساعت 13 تا  16 بعدازظهر
تخلیه زباله های تولیدی توسط 

شرکت ها و اداره ها

مخزن زباله با ظرفیت ۱۱۰لیتر در 
پایتخت جانمایی شده است.

52,000

دستگاه خودروی حمل پسماند، 
زباله ها را جمع آوری و حمل می کنند.

660

کارگر در روند نظافت و حمل زباله 
تهران مشارکت دارند.

11,000

بار در شبانه روز مخازن زباله تخلیه 
می شوند.

4

22 تا 
2 بامداد

 نخستین نوبت 
کاری کارگران 

بخش جمع آوری 
زباله خدمات 
شهری است.

 5,892
تن

روزانه در تهران 
زباله تولید 

می شود.

کارگران می گویندکارگران می گویند

1منطقه
12,448 تن

12منطقه
8,171 تن

2منطقه
1۳,552 تن

1۳منطقه
4,۳87 تن

۳منطقه
7,929 تن

14منطقه
7,۳87 تن

4منطقه
18,010 تن

15منطقه
1۳,900 تن

5منطقه
15,64۳ تن

16منطقه
6,480 تن

6منطقه
7,102 تن

17منطقه
5,477 تن

7منطقه
6,۳76 تن

18منطقه
9,۳5۳ تن

8منطقه
7,215 تن

19منطقه
5,695 تن

9منطقه
۳,۳77 تن

20منطقه
9,۳74 تن

10منطقه
5,911 تن

21منطقه
۳,7۳6 تن

11منطقه
6,7۳2 تن

22منطقه
4,۳66 تن

میانگین ماهانه زباله های تولیدی شهروندان به تفکیک مناطق میانگین ماهانه زباله های تولیدی شهروندان به تفکیک مناطق 2222گانه گانه ))در در ۳۳ماهه اول سال ماهه اول سال 140۳140۳((

   اقدامات انجام شده در دوره اخیر   اقدامات انجام شده در دوره اخیر
 افزایش تعداد ایستگاه های پایش و سنجش، از 2828  بهبه  6262  ایستگاهایستگاه

 توسعه و راه اندازی 2222  ایستگاهایستگاه سمت و سرعت باد 
 توسعه و راه اندازی 44  ایستگاهایستگاه برف سنجی جدید 

 توسعه و راه اندازی 88  ایستگاهایستگاه سطح سنجی

منطقه 4 زباله سازترین منطقه تهران با تولید 18,010 تن زباله در یک ماه 

منطقه 9  کم زباله ترین منطقه تهران با تولید ۳,۳77 تن زباله در یک ماه

تلاش شبانه روزی پاکبان ها در چند نوبت کاری
رضا محمدی، مدیرعامل سازمان مدیریت پسماند شهرداری:  فعالیت 
مســتمر کارکنان زحمتکش پاکبان و خدمات شــهری در فرایند 
جمع آوری و تخلیه زباله بر هیچ فردی پوشــیده نیســت، اما گلایه 
شهروندان هم چند دلیل دارد که مهم ترین آنها توقف خودروها جلوی 
مخازن و ممانعت از تخلیه آنهاست. دلیل دیگر پرشدن پیاپی مخازن و 
رعایت نکردن ساعت خروج زباله از منزل است. با این حال با رصد مداوم 
نواحی و تلاش نیروهای خدمات شهری در چند نوبت برای خالی کردن 

مخازن، این موضوع تا حد زیادی کمرنگ شده است.

مکث
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چند روز قبل خبــری مبنی بر افزایش 
2.7برابری احتمال وقوع سیل در کشور 
با توجه بــه روند افزایــش گرمای هوا 

مخابره شــد و صادق ضیائیان، رئیس 
مرکز ملی پیش بینی و مدیریت بحران 
سازمان هواشناســی، پیش بینی کرد 
که در این شرایط شــدت سیلاب های 
احتمالی نیز افزایــش می یابد. در این 
میان تهران هم که در ســال های اخیر 

سیلاب ها و آبگرفتگی های شدیدی را به 
خود دیده، ضرورت انجام اقدامات جدی 
برای پیش بینی، پیشــگیری و افزایش 
تاب آوری در برابر سیل را برای مدیران 
شهری آن پررنگ تر می کند. اما پایتخت 

برای سیل احتمالی چقدر آمادگی دارد؟

فرخنده رفائیگزارش2
روزنامه نگار

دوبرابر شدن تعداد ایستگاه های پایش هواشناختی شهر تهران در 3سال اخیر


